[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  25 апреля 2013г.                            г. Дальнегорск                        № 57
О внесении  изменений в решение Думы

Дальнегорского городского округа от

26.02.2009  № 977 «Об утверждении

структуры администрации Дальнегорского

городского округа»

Рассмотрев обращение и.о. главы администрации Дальнегорского городского округа, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2009  №  977 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа» (с учетом изменений от 28.06.2012 № 300 и от 27.08.2009 № 1090):

1.1.  дополнить абзацем «Юридический  отдел»;

1.2. исключить абзац  «Отдел государственного жилищного надзора Дальнегорского городского округа».

2. Признать утратившим силу решение Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2012 № 300 «О внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от 26.02.2009 № 977 «Об утверждении структуры администрации Дальнегорского городского округа»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа                                                        С.В.Артемьева